平成 19 年 3 月 13 日
各  位

会 社 名 綜合警備保障株式会社
代表者名 代表取締役社長 村井 温
（コード番号 ２３３１ 東証第一部 ）
問合せ先 投資家情報部

次長 若木 輝彦
（TEL. ０３－３４２３－２３３１ ）

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 19 年 3 月 13 日開催の取締役会において、代表取締役の異動を下記のとおり決

議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1 異動の理由

綜警常駐警備株式会社 代表取締役社長業務専念のため。

2 異動の内容

新職 旧職 氏名
取締役（非常勤）
(綜警常駐警備株式会社 代表取

締役社長)

代表取締役
上席常務執行役員
(綜警常駐警備株式会社 代表取

締役社長)

益田 兼弘

3 異動予定日

平成 19 年 4 月 1 日

以 上